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63202

7170017585600schwarzweiß36 mm x 8 mlaminiert

71700173
71700172

85656
85624

schwarz
schwarz

gelb
weiß

24 mm x 8 m
24 mm x 8 m

laminiert
  

 

71700166
71700167

85621
85583

schwarz
schwarz

transparent
weiß

18 mm x 8 m
18 mm x 8 m

laminiert
  

71700169
71700168

85619
85653

schwarz
schwarz

gelb
rot

18 mm x 8 m
18 mm x 8 m

laminiert
  

 

71700161
71700106

85649
85513

rot
schwarz

weiß
weiß

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

71700105
71700162

85512
85650

schwarz
blau

transparent
weiß

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

 

71700164
71700160

85626
85728

weiß
schwarz

schwarz
silber-metallic, matt

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

71700159
71700156

85538
85514

schwarz
schwarz

grün
rot

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

 

71700157
71700158

85536
85537

schwarz
schwarz

blau
gelb

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

71700103
71700104

85510
85511

schwarz
schwarz

transparent
weiß

 9 mm x 8 m
 9 mm x 8 m

laminiert
  

 

71700153
71700155

85628
85625

schwarz
weiß

gelb
schwarz

 9 mm x 8 m
 9 mm x 8 m

laminiert
  

71700150
71700149

85698
85596

schwarz
schwarz

gelb
weiß

 6 mm x 8 m
 6 mm x 8 m

laminiert
  

Schriftbandkassette kompatibel zu TZe-Tape

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

SchriftfarbeSchriftbandfarbeSchriftbandmaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Schriftbandkassette, TZe-Tape, laminiert

Schriftbandkassetten  für  brother  - laminiert

• 100% kompatibel


